
 
 

ISTITUTO  DI  ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 

«ERASMO da ROTTERDAM» 
 

INDIRIZZI: LICEO SCIENTIFICO, LICEO LINGUISTICO 

AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING, COSTRUZIONI AMBIENTE E TERRITORIO. 

GRAFICA E COMUNICAZIONE 

 

Ambito territoriale TO04 – NICHELINO (TO) Via XXV Aprile, 139 – Tel.011.621968 - 6800780 – 011/6279809 

E-mail: TOIS03600A@istruzione.it – TOIS03600A@PEC.istruzione.it 

Internet: www.erasmonichelino.edu.itcodice fiscale 94014520012 

CIRC. N.69 

Nichelino, 03/10/2022    ALLA COMMISSIONE ELETTORALE  

Prof. FERROGLIO Renato 

Prof. DOSSOLA Marco 
Sig.ra JERACI Daniela (genitore) 
Sig. MOUSLIH ABDELKEBIR 

 (studente)  

Sig.ra  RUSSO Dora (A.T.A.) 

AI DOCENTI 
AI GENITORI 

AGLI STUDENTI 

 
 

 

 
 

OGGETTO: Decreto di costituzione della Commissione elettorale per il rinnovo del Consiglio di 

Istituto triennio 2022/2025 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Testo Unico approvato con il D.Lvo 16/04/1994 n. 297 parte I - titolo I, 

concernente le norme sull’istituzione degli OO.CC. della Scuola; 

VISTE le Ordinanze Ministeriali n. 215/91, 267/95, 293/96 e 277/98; 

VISTA la Nota del Direttore Generale USR Piemonte Prot. n. 14471 del 30.09.2022  

per il rinnovo dei Consigli di Istituto aa.ss. 2022-2023; 2023-2024; 2024-2025 

RITENUTO di dover procedere al rinnovo del Consiglio di Istituto; 

 

 

     DECRETA 

 

che la Commissione Elettorale per le elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, 

per iltriennio 2021/2022, 2022/2023, 2023/2024 è costituita dai seguenti membri: 

 

Docente: prof. FERROGLIO Renato 

Docente: Prof. DOSSOLA Marco 

A.T.A. Sig. ra RUSSO Dora ; 

Genitore:   sig.ra JERACI Daniela                  ; 

Studente: Mouslih Abdelkebir 

 

mailto:TOIS03600A@istruzione.it
mailto:TOIS03600A@PEC.istruzione.it
http://www.erasmonichelino.edu.it/


La Commissione sarà presieduta da uno di suoi membri, eletto a maggioranza 

assoluta dai suoi componenti in sede di prima convocazione. Le funzioni di segretario 

saranno svolte da uno dei suoi membri, designato dal Presidente.  

La suddetta Commissione Elettorale resterà in carica sino all’espletamento delle 

attività connesse al rinnovo del consiglio di istituto triennio 2022-2025. 

Le riunioni della Commissione avranno luogo presso l’Istituto e la prima 

convocazione avverrà a cura del Dirigente Scolastico. 

 

La Commissione elettorale è convocata presso l'ufficio della dirigente scolastica in 

data 26 ottobre 2022 alle ore 13.00 con il seguente ordine del giorno: 

 

1. Elezione del Presidente 

2. Designazione del segretario 

3. letture e norme e primi adempimenti 

 
 

 

 
 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                      
Prof.ssa Brunella Buscemi 

 

(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del Codice di 
Amm.ne digitale e norme collegate e sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa) 

 

 


		2022-10-03T13:01:00+0200




